
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Nikola Böerová

Název práce: Rekombinantní produkce bovinních NK receptorů

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1

Během zpracování zadaného tématu 2

Při sepisování práce 2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  
1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky
3

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.:

Diplomová  práce  Nikoly  Böerové  se  zabývá  rekombinantní  přípravou  extracelulárních  částí 
leukocytárních receptorů z poněkud nezvyklého organismu – tura domácího. Svoji práci na tomto 
projektu  začala  velmi  slibně  a  usilovně,  bohužel  však s  prvními  pracovními  nezdary toto  úsilí 
začalo poněkud ochabovat. Nicméně i přesto dokázala splnit cíle vytyčené ve své diplomové práci a 
jako výsledek jejího působení máme v naší laboratoři zavedenou metodu produkce, renaturace a 
purifikace zajímavých proteinů jako základ jejich dalšího zkoumání. Je třeba zde také vyzdvihnout 
Nikolinu schopnost přizpůsobovat se nepřízni okolností a ochotu konstruktivně spolupracovat při 
jejich překonávání.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace: 2

Datum vypracování posudku: 21. května 2012

Jméno a příjmení, podpis školitele: Daniel Kavan


